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Druk

zięki wieloletniej współpracy z Technical Industrial Company, 
TAMPO SITO oferuje klientom maszyny do tampon- i sitodruku 
wyposażone w najnowsze rozwiązania techniczne. Zapewnia 
serwis na najwyższym poziomie oraz obsługę posprzedażną, 

zaopatrując odbiorców we wszystkie niezbędne materiały eksploatacyjne: 
tampony, płyty stalowe, fotopolimerowe wodne oraz alkoholowe, rakle stalowe, 
kompresory do zasilania maszyn oraz farby renomowanej fi rmy. Szeroki wy-
bór materiałów uzupełnia chemia do obróbki płyt oraz rastry do naświetlania 
form drukowych.

W ofercie TAMPO SITO znajdują się maszyny do tampondruku od 
najmniejszych jednokolorowych, łączących w sobie lekkość, oszczędność 
i szybkość druku, po największe wielokolorowe, zdolne poradzić sobie 
z najbardziej wymagającą i nietypową pracą. Wszystkie są projektowane pod 
kątem wygody użytkownika. Ich konstrukcję stanowi korpus odlany ze sto-
pów lekkich, gwarantujący wytrzymałość oraz tłumiący drgania, co odgrywa 

bardzo ważną rolę przy precyzyjnym pasowaniu 
kolorów. W wersjach przemysłowych maszyn 
zastosowano zamknięty system farbowy, który 
– w stosunku do systemu otwartego – zapewnia 
większą stabilność chemiczną farby oraz lepsze 
jej wykorzystanie w trakcie procesu druku. Inne 
zalety to możliwość dłuższego przetrzymywania 
farby w kałamarzach bez ryzyka ich zniszczenia, 
mniejsza ilość odpadów farby podczas ich mycia 
oraz większy komfort dla obsługującego maszyny, 
związany z niższym poziomem parowania farb 
rozpuszczalnikowych. 

Wszystkie modele TIC są wyposażone w ak-
tywny system tłumienia odgłosów pracy, a wy-
łącznik awaryjny oraz osłony BHP zapewniają 
bezpieczeństwo operatorowi. Poprawne działanie 
maszyn zapewnia mikroprocesorowy system 
sterowania LCD, umożliwiający elektroniczne 
kierowanie pracą maszyny oraz gwarantujący po-
wtarzalność produkcji. Podzespoły pneumatyczne 
i elektryczne urządzeń wykonały renomowane fi r-
my zachodnie – Bosch, Festo oraz SMC, natomiast 
elektronikę dostarcza Panasonic. 

TAMPO SITO prezentuje konfigurację ma-
szyn tampondrukowych do zdobienia dużych 
i nietypowych detali:

• TIC 309/310SCDEL/IP, dwukolorowa ma-
szyna tampondrukowa wyposażona w postument 
z długą prowadnicą. Umożliwia regulację w płasz-
czyźnie pionowej w zakresie ok. 40 cm. Sterowanie 
nożne uruchamia alternatywnie jeden cykl dru-
kowania. Odpowiednio skonfi gurowana maszyna 
umożliwia zadrukowywanie szufl ad do lodówek 
oraz paneli do zmywarek o długości do 1000 mm. 
Dzięki zastosowaniu niezależnego systemu pracy 

rrr TAMPO SITO – nowoczesne rozwiązania dla tampon- i sitodruku

Doświadczenie, wysoka 
jakość, kompetencja

TAMPO SITO jest firmą z bogatym, 14-letnim 

doświadczeniem na polskim rynku poligraficznym. 

Zajmuje się sprzedażą maszyn do tampon- 

i sitodruku. W jej ofercie znajduje się kilkadziesiąt 

modeli urządzeń – każde może być skonfigurowane 

ściśle według indywidualnych potrzeb klienta. 

Wszystkie modele łączy niezawodność oraz unikalny, 

48-miesięczny okres gwarancji. 
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tamponów (umieszczonych na niezależnych si-
łownikach) możliwy jest dwukolorowy zadruk bez 
ryzyka tonowania niepożądanych miejsc detalu. 
Dodatkowo istnieje możliwość zróżnicowania 
siły docisku tamponów przy oddawaniu farby na 
detal. Stół w maszynie jest nieruchomy i jedno-
stanowiskowy, całą pracę wykonują tampony dla 
obu kolorów. 

• TIC 310SCDEL, odmiana modelu przedsta-
wionego powyżej. W zależności od konfi guracji 
umożliwia dwukolorowy zadruk tak zróżnico-
wanych podłoży, jak obcasy butów lub listwy do 
telewizorów długości do 1100 mm. Wykonuje dwa 
skrajne nadruki z jednego założenia detalu na ma-

szynę. Uruchomienie systemu niezależnie pracu-
jących tamponów pozwala oddawać dwukolorowe 
nadruki naprzemiennie, bez obawy zabrudzenia 
farbą niepożądanych miejsc podłoża. 

• PRL/2P/IP/LB, dwukolorowa maszyna wy-
posażona w niezależną pracę tamponów, system 
suszenia ciepłym powietrzem między kolorami 
(z możliwością regulacji temperatury i siły na-
dmuchu) oraz sterowanie nożne i zamknięty 
system farbowy. Stół krzyżowy umożliwia dużą 
regulację w pozycji pionowej. Sterowany mikro-
procesorowo panel kontrolny zapewnia proste 
i czytelne wybieranie funkcji. Urządzenie po-
siada indywidualną siłę docisku przy każdym 
z kolorów z osobna, w zakresie od 0 do 112 mm, 
ustawianą elektronicznie na panelu czołowym 
z dokładnością do 1 mm. Maszynę wyposażono 
także w funkcje dwukrotnego pobierania farby 

z jednokrotnym oddaniem oraz jednokrotnego 
pobrania z dwukrotnym oddaniem. Obie funk-
cje można uruchomić bez potrzeby resetowania 
maszyny. 

• TIC 190SCDE, dwukolorowa maszyna wy-
posażona w sterowanie nożne uruchamiające 
alternatywnie jeden cykl drukowania oraz w su-
szarkę między kolorami. Posiada indywidualną 
siłę docisku przy każdym z kolorów z osobna, 
ustawianą elektronicznie na panelu czołowym 
z dokładnością do 1 mm w zakresie 0-71 mm.

Maszyna jest wyposażona w funkcję dwu-
krotnego pobierania farby z jednokrotnym od-
daniem oraz funkcję jednokrotnego pobrania 
z dwukrotnym oddaniem bez potrzeby resetowa-
nia urządzenia. 

TAMPO SITO wyposaża swoje urządzenia 
w pakiet startowy, komplet matryc, tamponów 
i noży. Dostarcza je w miejsce wybrane przez 
klienta, montuje i przygotowuje do eksploatacji 
bez dodatkowych opłat. Zapewnia także szkolenia 
z zakresu obsługi maszyn i procesu druku. W ra-
zie potrzeby fi rma wykonuje próbne nadruki na 
materiałach powierzonych przez klientów, które 
obrazują funkcjonowanie oferowanych maszyn. 

TAMPO SITO to solidny, sprawdzony na 
polskim rynku partner zakładów poligrafi cznych 
i fi rm reklamowych. Świadczy o tym ponad 500 
zadowolonych klientów, którzy skorzystali z oferty 
fi rmy. Wszystkich zainteresowanych maszynami 
TAMPO SITO zaprasza na prezentacje możliwości 
oferowanych konfi guracji do salonu przy ulicy 
Wiertniczej 118 w Warszawie. r

Artykuł sponsorowany

TIC 309/310SCDEL/IP

PRL/2P/IP/LBTIC 190SCDE
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